2015 年 2 月 13 日

各 位

常磐興産株式会社

オリックス自動車株式会社

常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市、社長：井上 直美）とオリックス自動車株式

会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、常磐興産が運営する「スパリゾートハワ

イアンズ」（以下「ハワイアンズ」）が今年 1 月に創業 50 周年を迎えたことを記念して、本

日から 2015 年 3 月 31 日までの間、「ハワイアンズ優待券付きレンタカープラン～ハワイア

ンズ創業 50 周年感謝企画～」をご提供しますのでお知らせします。

両社は、2014 年 11 月 1 日より、クルマを持たない方にも施設にご来場いただけるよう

「ハワイアンズ入場券＋ウォータースライダー1 日券」と「オリックスレンタカー」がセッ

トになった「ハワイアンズ優待券付きレンタカープラン」を販売しています。このたび、

ハワイアンズが 50 周年を迎えたことを記念し、日頃のご愛顧に感謝を込めて、さらにご利

用いただきやすい価格にてご提供します。

  通常料金 特別優待料金

ハワイアンズ入場券＋

ウォータースライダー

1 日券

全日

大人 5,540 円 2,770 円
50%
OFF

小学生 4,360 円 2,180 円

幼児 1,450 円 725 円

オリックスレンタカー 平日出発 通常時間料金から 25% 割引

土日出発 通常時間料金から 20% 割引

常磐興産およびオリックス自動車は、今後も、お客さまのさまざまなニーズにお応えで

きるよう、魅力的なサービスの拡充に努めてまいります。

～スパリゾートハワイアンズ創業 50 周年感謝企画～

ハワイアンズが 50%OFF で利用できる

「ハワイアンズ優待券付きレンタカープラン」を発売

～スパリゾートハワイアンズ創業 50 周年感謝企画～

「ハワイアンズ優待券付きレンタカープラン」概要

■対象期間：2015 年 2 月 13 日ご利用分～2015 年 3 月 31 日返却分まで。

■予約受付：2015 年 2 月 13 日 14：00～。

■予約方法：オリックスレンタカーホームページ（http://car.orix.co.jp/）にて 24 時間受付。

■利用方法：オリックスレンタカーホームページの当該キャンペーンページより「優待券」

を印刷の上、ハワイアンズの入場券販売窓口にご提示ください。

※ 2015 年 2 月 13 日以前にご予約いただいた場合でも、対象期間でのご利用の場合、

50%OFF の「優待券」をご利用いただけます。

■料 金：以下の特別価格にてご利用いただけます。（※全て税込み価格となります。）

＜ハワイアンズ入場券＋ウォータースライダー1 日券＞

  通常料金 優待料金 割引率

全日

大人 5,540 円 2,770 円

50%OFF 小学生 4,360 円 2,180 円

幼児 1,450 円 725 円

※ 幼児には、ウォータースライダー1 日券はつきません。

＜オリックスレンタカー＞

人気の SK クラス（ムーヴ、ワゴン R、デイズなど）が、12 時間 3,645 円からご利用

いただけます。詳細はオリックスレンタカーホームページ（http://car.orix.co.jp/）にて

ご確認ください。

平日出発 通常時間料金から 25% 割引

土日出発 通常時間料金から 20% 割引

※免責補償料などオプション料金は除く。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

常磐興産株式会社 営業部営業企画グループ 長瀬・國井 TEL：0246-44-2816

オリックス株式会社 グループ広報部 工藤・堀井 TEL：03-3435-3167